dovranno in possesso di almeno uno dei requisiti indicati nei punti seguenti che dovranno essere 
posseduti alla data della presentazione della domanda: 
 disoccupati privi di impiego e occupazione e regolarmente iscritti presso il Centro per 

l'Impiego, facenti parte di nucleo familiare con reddito ISEE inferiore o pari a € 14.650,00 
(quattordicimilaseicentocinquanta);  

 studenti non lavoratori facenti parte di nucleo familiare con reddito ISEEinferiore o pari a € 
14.650,00 (quattordicimilaseicentocinquanta);  

 soggetti appartenenti a nuclei familiari di almeno quattro componenti con reddito ISEE 
inferiore o pari a € 14.650,00 (quattordicimilaseicentocinquanta). 

MODALITA’ E TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA 

La domanda di partecipazione, firmata in originale, redatta in lingua italiana ed in carta semplice 
utilizzando lo schema allegato al presente bando (Allegato B) dovrà pervenire, pena l’esclusione,